
& r **n!**t"''-^ FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

I{odnotitel - oponent:

Podíik _ Iiřma:

Akarlemickýrokffi

Petra Mirajová

Podniková ekonomika a management

Analýza ekonomické struktuřa 1. repub|iky a jeji
dopady na meziuárodní postavení ČsR

Ing. €t Ing. Miloš Nor"ý

K]:itéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup v1pracoviání pnice
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) C]enění pÍáce (do kapitol' podkapito]. odstavců)
E) Jazykové zprucování púce (skladba vět, gramatika)
F) Formáhí zpŤacování pníce
G) Přesnost fomulací a práce s odbomým jazykern
H) Práce s odbomou liteŤatuTou (normy, citac€)
I) Práce se zafuaniční literaturou. uroveň souhmu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s infomracemi
s Závěry práce ajejich formulace
L) splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (přo teolii' plo praxi)
N) Přisfup autoia k řešení problematiky pláce
o) Celkov'ý dojem z práce

Na\,1'huji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:.

1234N
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!tr
xx!!!
x!!!!
!!D!X
!xD!!
!xD!!
x!!!!
!x!!!
tr!!!x
DX!!!

velmi dobře

Stručné zdůr ot|něni navrhovaného k|asifi kačníbo stupné:2

Zvolené téma patří m€zi sťedně náročné a autorce se podařilo se s ním v}Ťovnat. Uvedená bakalářská
práce splňuje všecbny požadavky na ni kladené. AutoÍka exaktním způsobem definovala cíl práce'
práce má přeNednou struktulu' jednotlivé kapitoly na sebe logicky navazují' Teoretická a praktická
část pláce jsou plopolcion.ílní'
V plvní části pláceje chalakteÍizována politická situace v CSR v pruběhu 20. - 30' let' druhá část se
věnuje problémům vytvoření samostatné československé ekonomiky po 1. světové válce, ve třetí části
pláce jsou analyzovliny dopady hospodtířské kize (1929 _ 1933) na československou ekonomiku.
poslední čtvrtá část analyzuje postavení československé ekonomiky v rrímci evropského trhu.
Za silnou striánku práce považuji jednak její logickou strukturu, ktelá popisuje či analyzuje zkoumanou
problematiku a dále poměmě přesný a precizně provedený popis politické a hospodářské situace ČsR.
Cíl práce je definován v souladu se Zásadami pro v}pracování. závěr práce přináší v dostatečném
rozsahu souhm ziištěných skutečnosti.



ft r:lug4'iu'"''-^ FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Práci bych v1tkl fomálně menší plostor věnovaný subjektivnírnu pohledu autorky na zkoumanou
problematiku, neboť z uvedeného texfu není jasné' zda příslušné závěry jsou výsledkem autorčiny
ualýzy ěi analýzy jiných autolů. Nedostatečný .'autorský otisť. snižuje jinak výbomou práci.
Bakalářské práci lze též v1'tklout chybějící grafické zduraznění důleŽitých pasáží. Přes výše uvedené
ď1čí nedostatky je celkový dojem z práce příznivý' z celé pÍáceje patrný silný zájem autorky o
uvedené téma' Práce na mne působí velice solidním dojnrem, z uvedených důvodů navÍhuji známku
''velmi dobře''.

otázky a připomínky k bližšÍmu ÝYsvětlení při obhajobě:3

1 ) Jak;im způsobem hodnotíte z pobledu do&žování ústa\a1ích plincipů počíÍI.íní Hodžovy vlády 2 1 .
září l938? Co tvoří podstatu Mnichovské dohody?
2) Subjektivně zhodnot,te dopady pÍvní pozemkové reformy (l919 - 1938) na budoucí politickou
kulturu v CSR.
3) Na konkétních příkladech doložte své twzeni (stl' 54J o zaostáváď ČsR za vyspělými státy
západní Ewopy.

v Plzni, dne 1. čerr'na 2012

Metoďcké Domám}v:
l ozrarte vyseaet ťontroly plagiátorství, kteď jste za.la|/a do Po'tálu zČU a odůvodněte niŽ€ při odůvodněnÍ

klasifikačnfuo stupně.
. Kliknutím na pole }ybefte požadovaný kva]ifikační stupeň-
J Stručně zdůvodnět€ na\'Thovaný klasifikačnl ýup€ň' odůvodnění zpracujte v rozsalru 5 . ] 0 vět'
" otázky a připominlry k bližšímu }ysvědení při obhajobě. dvě aŽ ři ot{z].]'.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do l l.5. 2012 a na BP do 18.5.2012 spolu s přací na sekretariát KPM.
Posudek musi bý opaaen vlastnoručním podpisen modře (pÍo rozeziáni originálu).


